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3 3 1 2 i C i D 767 97230%
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8 8 8806021 1 8 Atl Hernandez Buitrago Carolina 05:09.31 05:04.50 525 85612%

XVI  JUEGOS  DEPORTIVOS  NACIONALES XVIII  JUEGOS  DEPORTIVOS  NACIONALES
DUITAMA   BOYACA,  4  AL  7  DE  DICIEMBRE  20 CALI , VALLE DEL CAUCA,  3  AL 6  DE  DICIEMBRE  2008.

Prueba  #  2 800M.  Libre  - DAMAS Prueba #:0013 800m Libre/800m Free      Jornada:02        Categoria:OPEN               
PTO CR NOMBRE DPTO. T. INSC T. COMP Pto F.Fecna Sr Cr Liga Nombre T.Inscrip Tcomp P.Fina Obsv.

1 5 SANDRA  HERNANDEZ BOG. 9'34.35 9´45,20 1 8910102 2 5 Val Alvarez Pugliese Maria Paula 09:10.34 09:07.81 769 99080%
2 3 CATALINA  CERON ANT. 9'42.26 9´57,01 2 8804222 2 3 Ant AcuÑa Osorno Isabel 09:24.07 09:10.04 759 98678%
3 4 LINA  DUQUE ANT. 9'28.79 9´59,31 3 9112171 2 4 Val Arcila Hurtado Valentina 09:08.79 09:33.03 672 94719%
4 6 DIANA  CRUZ TOL. 10'08.61 10´30,52 4 9201113 2 8 Bog Garzon Perez Laura Vanessa 09:52.71 09:34.48 667 94480%

1 5 9106201 2 7 Ris Botero Cardozo Camila 09:46.08 09:40.70 645 93468%
2 6 9103123 2 6 Bog Montes Perez Laura Paola 09:40.46 09:44.31 634 92891%
7 7 9210111 2 2 Ant MuÑoz Restrepo Carolina 09:44.97 09:48.79 619 92184%
8 8 9110081 1 4 Ris Marin Echeverri Lucia 09:58.75 09:58.17 591 90738%

9 9412251 1 3 Tol Duque PeÑuela Gina Alejandra 10:20.80 10:19.46 532 87620%
10 9309224 2 1 Sant MuÑoz MuÑoz Maria Paola 09:50.32 10:30.52 504 86083%

Prueba # 7 100M. Pecho - VARONES 11 8806021 1 5 Atl Hernandez Buitrago Carolina 09:59.90 10:36.84 489 85229%
PTO CR NOMBRE DPTO. T. INSC T. COMP Pto F.Fecna Sr Cr Club Nombre T.Inscrip Tcomp P.Fina Obsv.

1 4 JUAN D. CARDONA ANT. 1'06.52 1´06,99 1 8503031 1 3 Bog Bonilla Orozco Diego Alejandro 01:08.63 01:04.72 803 98718%
2 5 JUAN S. SABOGAL ANT. 1'08.60 1´09,28 2 8611044 1 5 Val Valencia Llanos Jefersson David 01:07.40 01:05.13 788 98096%
3 3 DIEGO TORRESDIEGO  TORRES BOGBOG. 1'09 911'09.91 1´09 701´09,70 3 88051628805 1 2 V l M d162 Val Me i Cd na ossi D i lo aniel 01 09 10 01 05 71 767 97230%01:09.10 01:05.71

6 CAMILO TORRES BOL. 1'10.97 1´11,64 4 9109072 1 4 Ant Murillo Valdez Jorge Mario 01:06.73 01:05.74 766 97186%4
5 2 OSCAR  RINCON FFMM. 1'11.05 1´11,86 5 9009171 1 1 Ant Gil Orrego Jeison 01:10.49 01:06.33 746 96321%
6 4 CARLOS FONSECA BOG. 1'11.60 1´12,41 6 8709051 1 6 Bog Camilo 01:08.77 01:08.96 664 92648%
7 5 ALEJANDRO  DIAZ CUN. 1'11.70 1´13,84 7 9210102 1 7 Cun Mahecha Pinto Carlos Arturo 01:10.19 01:09.05 661 92527%

3 MIGUEL RODRIGUEZ BOY. 1'21.20 1´19,25 8 9310072 1 8 Ris Arboleda Botero Jhonatan 01:10.77 01:09.36 653 92114%8
9 6 OSCAR  OTALVARO BOY. 1'22.37 1´20,81

 400M. Libre - DAMAS Prueba #:0004 400m Libre/400m Free      Jornada:01        Categoria:OPEN               Rama:Femenina
PTO CR NOMBRE DPTO. T. INSC T. COMP Pto F.Fecna Sr Cr Club Nombre T.Inscrip Tcomp P.Fina Obsv.

1 5 SANDRA HERNADEZ BOG. 4'40.09 4´43,42 1 9112171 1 4 Val Arcila Hurtado Valentina 04:37.07 04:28.27 768 97174%
2 6 MARCELA  AGUIRRE ANT. 4'41.63 4´46,06 2 8804222 1 5 Ant AcuÑa Osorno Isabel 04:37.24 04:29.02 761 96904%
3 3 LINA  DUQUE ANT. 4'41.39 4´51,71 3 9210111 1 6 Ant MuÑoz Restrepo Carolina 04:43.68 04:38.76 684 93518%
4 7 LINA RUIZ BOG. 4'46.79 4´53,35 4 9106201 1 3 Ris Botero Cardozo Camila 04:42.33 04:42.86 655 92162%
5 2 DIANA CRUZ TOL. 4'46.77 4´54,73 5 9103123 1 7 Bog Montes Perez Laura Paola 04:47.50 04:44.43 644 91653%
6 4 MARIA P. MARTINEZ SANT. 4'32.60 4´55,18 6 9110082 1 2 Ris Marin Echeverri Manuela 04:44.70 04:46.84 628 90883%
7 1 DIANA  HERNANDEZ SANT. 4'49.01 5´00,94 7 9412251 1 1 Tol Duque PeÑuela Gina Alejandra 05:03.77 05:02.20 537 86264%

Prueba # 12 200M. Mariposa - VARONES Prueba #:0014 200m Mariposa/200m Fly      Jornada:02        Categoria:OPEN               Rama:Masculino
PTO CR NOMBRE DPTO. T. INSC T. COMP Pto F.Fecna Sr Cr Liga Nombre T.Inscrip Tcomp P.Fina Obsv.

1 4 JEHUDI  CASTRO ANT. 2'08.44 2´10,24 1 8906171 1 5 Bog Pinzon Garcia Omar Andres 02:08.81 01:59.12 903 99706%
2 5 JHONATAN  FRANCO ANT. 2'10.84 2´10,98 2 8707271 1 2 Atl Galofre Montes Julio Cesar 02:11.93 02:02.44 832 97003%
3 6 LUIS F. PEREZ ATLA. 2'12.89 2´14,63 3 9102253 1 3 Ant Montoya Torres Andres Felipe 02:10.28 02:04.11 798 95697%
4 3 ALVARO RINCON ATLA. 2'11.20 2´17,69 4 8607081 1 4 Ant Llamas Osorio Alberto Enrique 02:08.60 02:07.49 737 93160%



8 8 9212111 1 8 Met Ocampo Florez Javier De Jesus 02:15.02 02:13.43 643 89013%

9 3 MARIANA  CASTRO BOY. S.T. 1´28,75
10 6 PAOLA  RODRIGUEZ BOY. S.T. 1´32,74
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PTO CR NOMBRE DPTO T INSC T COMP

8 5 CAMILO  NIETO BOG. S.T. 1´02,92

7 7 MARIANA  CASTRO BOY. 31,22 0´32,17 7 9105163 1 8 Bog Henao Hong Daniela 00:28.24 00:28.43 649 91840%
00:28.53 642 91518%

5 2 CAMILO  NIETO BOG. 2'20.24 2´18,53 5 9112161 1 6 Atl Yepes Arevalo Andres Mauricio 02:11.65 02:09.62 701 91629%
6 7 DIEGO  BONILLA BOG. 2'22.54 2´25,80 6 8506161 1 7 Tol Gonzalez Urquijo Juan Fernando 02:12.25 02:12.87 651 89388%

1 7 9207102 1 1 Val Tobar Escobar David Mauricio 02:13.11 02:13.15 647 89200%

Prueba # 13 100M. Pecho - DAMAS. Prueba #:0036 100m Pecho/100m Breast      Jornada:04        Categoria:OPEN               Rama:Femenina
PTO CR NOMBRE DPTO. T. INSC T. COMP Pto F.Fecna Sr Cr Liga Nombre T.Inscrip Tcomp P.Fina Obsv.

1 5 DIANA  RUEDA SAN. 1'19.90 1´19,37 1 8807051 1 4 Bog Alvarez Rincon Monica Lorena 01:14.16 01:15.90 688 94730%
2 3 ANA M. OSSA BOG. 1'20.39 1´19,99 2 9206281 1 5 Val Mejia Bravo Cindy Julieth 01:19.28 01:18.21 629 91932%
3 2 MARIA  I. ACUÑA BOG. 1'21.98 1´20,58 3 8611082 1 6 Ant Roldan Arango Luisa Fernanda 01:20.81 01:18.23 629 91908%
4 4 MELISSA  GALOFRE ATLA. 1'19.58 1´20,68 4 9105172 1 3 Bog Rojas Diaz Marcela 01:20.11 01:18.26 628 91873%
5 6 PAOLA RAMIREZ BOL. 1'21.83 1´22,44 5 8901062 1 2 Ant Restrepo Osorno Venessa 01:21.19 01:21.01 566 88754%
6 4 CATALINA CERON ANT. 1'23.31 1´23,24 6 8908054 1 7 Met AcuÑa Corredor Lina Maria 01:23.20 01:21.52 556 88199%
7 7 JHOANA ALARCON SAN. 1'22.40 1´23,27
8 5 GINA  ANGULO MET. S.T. 1´24,15

Prueba  # 20 100M.  Mariposa - VARONES Prueba #:0024 100m Mariposa/100m Fly      Jornada:03        Categoria:OPEN               Rama:Masculino
PTO CR NOMBRE DPTO. T. INSC T COMP. PtPto F FF.Fecn S C Li N ba Sr Cr Liga Nombre T I i T P Fi ObT.Inscrip Tcomp P.Fina Obsv.

4 JAVIER  NARANJO ANT. 56,89 0´57,48 1 8906171 1 6 Bog Pinzon Garcia Omar Andres 00:57.34 00:53.49 905 % n.r.nac1
2 5 CESAR  DELGADO ANT. 57,78 0´58,31 2 8707271 1 2 Atl Galofre Montes Julio Cesar 00:57.42 00:55.10 828 98330%
3 6 FERNANDO JACOME SAN. 58,56 0´58,51 3 8010101 1 5 Val Becerra Velasco Camilo Jose 00:56.69 00:55.29 819 97992%
4 3 CARLOS  FONSECA BOG. 58,36 0´59,44 4 9110281 1 4 Bog Lopez Nieto Juan David 00:56.56 00:55.85 795 97010%
5 2 ARNOLD  CASTILLO BOL. 59.50 1´00,01 5 9102253 1 3 Ant Montoya Torres Andres Felipe 00:57.30 00:56.79 756 95404%
6 7 LUIS F. PEREZ ATLA. 1'01.96 1´02,14 6 9205302 1 7 Tol Arbelaez Osorio Juan Manuel 00:59.37 00:59.64 653 90845%
7 4 OSCAR  RINCON FFMM S.T. 1´02,84 7 8810171 1 8 Ffaa Cote Orozco Juan Esteban 01:00.04 00:59.97 642 90345%

9 3 GABRIEL  SANCHEZ BOY. S.T. 1´10,95

Prueba  # 21 50M.    Libre  -  DAMAS. Prueba #:0030 50m Libre/50m Free      Jornada:04        Categoria:OPEN               Rama:Femenina
PTO CR NOMBRE DPTO. T. INSC T. COMP Pto F.Fecna Sr Cr Liga Nombre T.Inscrip Tcomp P.Fina Obsv.

1 4 CATALINA DANGOND ANT. 27,84 0´28,29 1 8709072 1 4 Ant Colorado Henao Carolina 00:26.84 00:26.07 841 100153%
2 5 GLORIA  DIAZ ANT. 28.20 0´28,66 2 9008024 1 3 Atl Stewardt Erika Layne 00:27.29 00:26.81 773 97389%
3 3 SANDRA HERNANDEZ BOG. 28,51 0´28,77 3 9207111 1 5 Ant Quintero Sosa Maria Clara 00:27.02 00:27.30 733 95641%
4 2 DIANA TORRES BOG. 29,69 0´29,09 4 9403112 1 2 Val Arcila Hurtado Isabella 00:27.74 00:27.57 711 94704%
5 6 MARIA  P.  MARTINEZ SANT. 28,84 0´29,39 5 8711261 1 6 Cal Vargas Vallejo Maira Alejandra 00:27.64 00:27.78 695 93988%
6 1 PAULA  OLANO BOY. 31,25 0´31,12 6 8712112 1 7 Atl Cianci Maury Carmen Gisella 00:27.76 00:27.92 685 93517%

8 8 9309224 1 1 Sant MuÑoz MuÑoz Maria Paola 00:28.17

 400M. Libre - DAMAS Prueba #:0004 400m Libre/400m Free      Jornada:01        Categoria:OPEN               Rama:Femenina
PTO CR NOMBRE DPTO. T. INSC T. COMP Pto F.Fecna Sr Cr Liga Nombre T.Inscrip Tcomp P.Fina Obsv.

1 5 SANDRA HERNADEZ BOG. 4'40.09 4´43,42 1 9112171 1 4 Val Arcila Hurtado Valentina 04:37.07 04:28.27 768 97174%
2 6 MARCELA  AGUIRRE ANT. 4'41.63 4´46,06 2 8804222 1 5 Ant AcuÑa Osorno Isabel 04:37.24 04:29.02 761 96904%
3 3 LINA  DUQUE ANT. 4'41.39 4´51,71 3 9210111 1 6 Ant MuÑoz Restrepo Carolina 04:43.68 04:38.76 684 93518%



6
7 1 DIANA  HERNANDEZ SANT. 4'49.01 5´00,94 7 9412251 1 1 Tol Duque PeÑuela Gina Alejandra 05:03.77 05:02.20 537 86264%

05:04.50 525 85612%

5
6

02:13.15 647 89200%

1 1
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1 5 DIANA RUEDA SAN 90 37 1 8807051 1 4 Bog Alvarez Rincon Monica Lorena 01:14 16 01:15 90 688 94730%

8 5 GINA  ANGULO MET. S.T. 1´24,15

5
6 2 CAMILO  TORRES BOL. 2'34.35 2'42,75 6 9202122 1 3 Ant Orrego Mendoza Camilo Andres 02:34.91 02:34.94 594 89686%

02:36.17 580 88980%

4 7 LINA RUIZ BOG. 4'46.79 4´53,35 4 9106201 1 3 Ris Botero Cardozo Camila 04:42.33 04:42.86 655 92162%
5 2 DIANA CRUZ TOL. 4'46.77 4´54,73 5 9103123 1 7 Bog Montes Perez Laura Paola 04:47.50 04:44.43 644 91653%

4 MARIA P. MARTINEZ SANT. 4'32.60 4´55,18 6 9110082 1 2 Ris Marin Echeverri Manuela 04:44.70 04:46.84 628 90883%

8 8 8806021 1 8 Atl Hernandez Buitrago Carolina 05:09.31

Prueba # 12 200M. Mariposa - VARONES Prueba #:0014 200m Mariposa/200m Fly      Jornada:02        Categoria:OPEN               Rama:Masculino
PTO CR NOMBRE DPTO. T. INSC T. COMP Pto F.Fecna Sr Cr Liga Nombre T.Inscrip Tcomp P.Fina Obsv.

1 4 JEHUDI  CASTRO ANT. 2'08.44 2´10,24 1 8906171 1 5 Bog Pinzon Garcia Omar Andres 02:08.81 01:59.12 903 99706%
2 5 JHONATAN  FRANCO ANT. 2'10.84 2´10,98 2 8707271 1 2 Atl Galofre Montes Julio Cesar 02:11.93 02:02.44 832 97003%
3 6 LUIS F. PEREZ ATLA. 2'12.89 2´14,63 3 9102253 1 3 Ant Montoya Torres Andres Felipe 02:10.28 02:04.11 798 95697%
4 3 ALVARO RINCON ATLA. 2'11.20 2´17,69 4 8607081 1 4 Ant Llamas Osorio Alberto Enrique 02:08.60 02:07.49 737 93160%

2 CAMILO  NIETO BOG. 2'20.24 2´18,53 5 9112161 1 6 Atl Yepes Arevalo Andres Mauricio 02:11.65 02:09.62 701 91629%
7 DIEGO  BONILLA BOG. 2'22.54 2´25,80 6 8506161 1 7 Tol Gonzalez Urquijo Juan Fernando 02:12.25 02:12.87 651 89388%
1 7 9207102 1 1 Val Tobar Escobar David Mauricio 02:13.11
8 8 9212111 1 8 Met Ocampo Florez Javier De Jesus 02:15.02 02:13.43 643 89013%

Prueba # 13 100M. Pecho - DAMAS. Prueba #:0036 100m Pecho/100m Breast      Jornada:04        Categoria:OPEN               Rama:Femenina
PTO CR NOMBRE DPTO. T. INSC T. COMP Pto F.Fecna Sr Cr Liga Nombre T.Inscrip Tcomp P.Fina Obsv.

5 DIANA RUEDA  SAN. 1'19 901 19. ´19 371 19, 1 8807051 1 4 Bog Alvarez Rincon Monica Lorena 01:14 16 01:15 90 688 94730%. .
2 3 ANA M. OSSA BOG. 1'20.39 1´19,99 2 9206281 1 5 Val Mejia Bravo Cindy Julieth 01:19.28 01:18.21 629 91932%
3 2 MARIA  I. ACUÑA BOG. 1'21.98 1´20,58 3 8611082 1 6 Ant Roldan Arango Luisa Fernanda 01:20.81 01:18.23 629 91908%
4 4 MELISSA  GALOFRE ATLA. 1'19.58 1´20,68 4 9105172 1 3 Bog Rojas Diaz Marcela 01:20.11 01:18.26 628 91873%
5 6 PAOLA RAMIREZ BOL. 1'21.83 1´22,44 5 8901062 1 2 Ant Restrepo Osorno Venessa 01:21.19 01:21.01 566 88754%
6 4 CATALINA CERON ANT. 1'23.31 1´23,24 6 8908054 1 7 Met AcuÑa Corredor Lina Maria 01:23.20 01:21.52 556 88199%
7 7 JHOANA ALARCON SAN. 1'22.40 1´23,27

9 3 MARIANA  CASTRO BOY. S.T. 1´28,75
10 6 PAOLA  RODRIGUEZ BOY. S.T. 1´32,74

Prueba  #  27 200M.   Pecho - VARONES Prueba #:0033 200m Pecho/200m Breast      Jornada:04        Categoria:OPEN               Rama:Masculino
PTO CR NOMBRE DPTO. T. INSC T. COMP Pto F.Fecna Sr Cr Liga Nombre T.Inscrip Tcomp P.Fina Obsv.

1 3 DIEGO TORRES BOG. 2'30.35 2'28,26 1 8503031 1 2 Bog Bonilla Orozco Diego Alejandro 02:36.50 02:20.28 800 99059%
2 4 JUAN D. CARDONA ANT. 2'26.69 2'30,54 2 8611044 1 1 Val Valencia Llanos Jefersson David 02:40.57 02:25.26 721 95663%
3 5 JUAN J. SABOGAL ANT. 2'26.96 2'35,71 3 9109072 1 4 Ant Murillo Valdej gz Jorge Mario 02:31.88 02:26.49 703 94860%
4 6 MARCOS  GUTIERREZ BOG. 2'31.17 2'40,88 4 8709051 1 6 Bog Camilo 02:35.74 02:28.47 675 93595%

1 OSCAR  RINCON FFMM 2'40.23 2'40,89 5 9310072 1 5 Ris Arboleda Botero Jhonatan 02:34.73 02:32.44 624 91157%

7 7 ALEJANDRO  DIAZ CUN. 2'37.87 2'44,32 7 9002131 1 7 Boy Perez Vargas Juan Sebastian 02:36.82
8

Prueba  #  28 100M.    Espalda - DAMAS Prueba #:0034 100m Espalda/100m Back      Jornada:04        Categoria:OPEN               Rama:Femenina
PTO CR NOMBRE DPTO. T. INSC T. COMP Pto F.Fecna Sr Cr Liga Nombre T.Inscrip Tcomp P.Fina Obsv.

1 4 CAROLINA  SIERRA ANT. 1'08.31 1'09,88 1 8709072 1 5 Ant Colorado Henao Carolina 01:07.94 01:03.31 864 96651%
2 3 DIANA TORRE BOG. 1'11.83 1'11,36 2 9008024 1 4 Atl Stewardt Erika Layne 01:07.23 01:04.86 803 94342%
3 5 EDDY  ROJAS ANT. 1'10.48 1'11,77 3 8712112 1 6 Atl Cianci Maury Carmen Gisella 01:08.83 01:07.19 722 91070%
4 2 PAOLA SANCHEZ TOL. 1'13.39 1'13,14 4 9403112 1 2 Val Arcila Hurtado Isabella 01:09.60 01:07.36 717 90840%



6 7 GINA  ANGULO MET. 1'15.64 1'19,63 6 9207111 1 3 Ant Quintero Sosa Maria Clara 01:07.95 01:09.31 658 88285%
01:09.80 644 87665%
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7

5 6 LINA  RUIZ BOG. 1'12.63 1'13,23 5 8908311 1 1 Bog Gomez NiÑo Laura Viviana 01:12.26 01:07.77 704 90291%

7 1 PAULA  OLANO BOY. 1'18.78 1'23,39 7 9201131 1 7 Sant Olarte Rodriguez Clara Natalia 01:10.85
8 8 CATALINA SANDOVAL BOY. S.T. 1'24,53 8 9401313 1 8 Tol Llanos Paez Oriana Lucia 01:13.31 01:13.52 551 83229%

Prueba  # 29 100M.      Libre  - VARONES Prueba #:0035 100m Libre/100m Free      Jornada:04        Categoria:OPEN               Rama:Masculino
PTO CR NOMBRE DPTO. T. INSC T. COMP Pto F.Fecna Sr Cr Liga Nombre T.Inscrip Tcomp P.Fina Obsv.

1 4 FERNANDO  JACOME SAN. 0.52.24 0'53,74 1 8010101 1 6 Val Becerra Velasco Camilo Jose 00:54.51 00:51.18 841 100195%
2 5 JAVIER  NARANJO ANT. 0.52.73 0'54,84 2 8808152 1 2 Val Cambindo Romanos Juan Manuel 00:54.59 00:51.26 837 100039%
3 3 RONALD  RESTREPO ATLA. 0.55.18 0'54,95 3 9012223 1 3 Ant Ramirez Sierra Santiago 00:54.29 00:52.31 787 98031%
4
5

6 CESAR DELGADO
2 AROLDO  NERY

ANT.
BOL.

0.55.28
0.55.44

0
0

'55,64
'55,87

4
5

8906
9103

133 1 4 Boy Sos
223 1 5 Bog Cas

sa Molina
tillo Tova

 Javier G
r Sebast

uillermo
ian

00:53.50 00:52.57 776 97546%
00:53.95 00:53.74 726 95422%

6 7 CESAR  JEREZ SAN. 0.55.48 0'55,99 6 9210102 1 7 Cun Mahecha Pinto Carlos Arturo 00:54.78 00:54.84 683 93508%
7 4 ANDRES  BELTRAN NOR.SAN S.T. 0'56,78 7 9309122 1 8 Ris Hincapie Rubio Luis Miguel 00:55.13 00:54.95 679 93321%
8 8 JULIAN RINCON ATLA. 0.56.55 0'56,85 8 8711131 1 1 Bog Sabogal Molina Jan Pierre 00:54.97 00:55.15 672 92983%
9 3 FELIPE  ORTIZ BOG. S.T. 0'56,89

10 1 AMAURY  OSORIO BOL. 0.56.37 0'57,58
11
12

2 CARLOS  FONSECA
6 JUAN MEDINA

BOG.
NOR.SAN

S.T. 0'57,63
S.T. 0'58,28

13 1 SEBASTIAN  AVELLA BOY. S.T. 1'00,83
1414 7 MIGUEL A RODRIGUEZMIGUEL A. RODRIGUEZ BOYBOY. S T 1'02 33S.T. 1'02,33

5 MARVIN  ANGULO MET. S.T. RETIRADO



CIONALESXVI  JUEGOS  DEPORTIVOS  NACIONALES XVIII  JUEGOS  DEPORTIVOS  NA
DUITAMA   BOYA CALI , VALLE DEL CAUCA,  3  AL 6  DE  DICIEMBRE  2008.CA,  4  AL  7  DE  DICIEMBRE  2000.

NATACION NATACION
RESULTADO DE MEDALLERIA RESULTADO DE MEDALLERIA

Puesto Liga Oro Plata Bronce Total Puesto Liga Oro Plata Bronce Total
1 ANTIOQUIA 24 16 9 49 1 Bogota 14 7 7 28
2 BOGOTA 4 10 9 23 2 Antioquia 13 14 12 39
3 SANTANDER 4 2 4 10 3 Valle 9 14 9 32
4 ATLANTICO 3 5 8 4 Atlantico 3 4 6 13
5 META 2 2 5 Boyaca 2 2
6 NORTE DE SANTANDER 2 2 6 Risaralda 1 1
6 BOLIVAR 2 2 7 Santander 1 1
7 TOLIMA 0 8 Tolima 1 1
7 BOYACA 0 9 Bolivar 0
7 FF.AA. 0 10 Caldas 0

Total 39 39 39 117 11 Casanare 0
12 Cundinamarca 0
13 Fuerzas Militares 0
14 Huila 0
15 Magdalena 0
16 Meta 0
17 Quindio 0

Total 39 39 39 117
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